

SAN Invest af 2008 ApS
Kirketoften 15, 6740 Bramming

Årsrapport

2024/25

CVR-nr. 31 89 51 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. august 2025.

Svend Aage Nissen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	SAN Invest af 2008 ApS Kirketoften 15 6740 Bramming
	CVR-nr.: 31 89 51 70
	Stiftet: 31. december 2008
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025 17. regnskabsår
Direktion	Svend Aage Nissen, Kirketoften 15, 6740 Bramming, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Vestjysk Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og formueadministration samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 148 t.kr. mod 160 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Fusion

I regnskabsperioden er SAN Invest af 2008 ApS fusioneret med SAN HOLDING 2005 ApS CVR-nr.: 29 19 30 02, med regnskabsmæssig virkning fra den 1. juli 2024. SAN Invest af 2008 ApS er det fortsættende selskab. Som følge heraf er åbningsbalancen for regnskabsåret 2024-25 tilpasset for at afspejle den fusionerede enheds aktiver, passiver og egenkapital.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-12.195	-15.211
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	7.300	0
Andre finansielle indtægter	601.620	289.162
Nedskrivning af finansielle aktiver	-3.400	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-395.215	-65.833
Resultat før skat	198.110	208.118
3 Skat af årets resultat	-50.306	-47.921
Årets resultat	147.804	160.197
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Overføres til overført resultat	0	10.197
Disponeret fra overført resultat	-2.196	0
Disponeret i alt	147.804	160.197

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	111.100	107.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	111.100	107.200
Anlægsaktiver i alt	111.100	107.200
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	0	9.000
Tilgodehavende selskabsskat	47.771	91.252
Tilgodehavender i alt	47.771	100.252
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.280.526	3.309.523
Værdipapirer i alt	3.280.526	3.309.523
Likvide beholdninger	114.989	47.433
Omsætningsaktiver i alt	3.443.286	3.457.208
Aktiver i alt	3.554.386	3.564.408

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	168.431	168.431
5 Overført resultat	3.235.955	3.238.151
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Egenkapital i alt	<u>3.554.386</u>	<u>3.556.582</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	326
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	0	7.826
Gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>7.826</u>
Passiver i alt	<u>3.554.386</u>	<u>3.564.408</u>
1 Medarbejderforhold		
8 Oplysninger om dagsværdi		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2024/25	2023/24
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	395.215	65.833
	395.215	65.833
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	42.020	45.870
Årets regulering af udskudt skat	9.000	0
Regulering af tidligere års skat	-851	2.051
Andre skatter	137	0
	50.306	47.921
	30/6 2025	30/6 2024
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2024	168.431	125.000
Fusion	0	43.431
	168.431	168.431
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2024	3.238.151	2.354.288
Årets overførte overskud eller underskud	-2.196	10.197
Fusion	0	873.666
	3.235.955	3.238.151
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2024	150.000	200.000
Udloddet udbytte	-150.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
	150.000	150.000

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

8. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni 2025	<u>3.280.526</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-395.212</u>